
 

 

UCHWAŁA NR XVII/85/25 

RADY GMINY KIWITY 

z dnia 25 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku  

na terenie Gminy Kiwity 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2025 r. poz. 1153.) oraz art. 4 ust. 1, ust. 2 i ust. 2a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz. U. z 2025 r. poz. 733.) po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora 

Sanitarnego w Lidzbarku Warmińskim uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XVI/129/20 Rady Gminy Kiwity z dnia 29 września  2020 r. w sprawie 

uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Kiwity (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. 

poz. 4237 , z 2023 r. poz. 729 oraz z 2024 r. poz. 5010) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 w ust. 1 po pkt. 6 dodaje się pkt 7 w brzmieniu: 

„7) odzież i tekstylia: 

a) do worków wrzuca się: odzież, koce, pościel, ręczniki 

b) do worków na odzież i tekstylia nie wrzuca się: dywanów, wykładzin, tapicerki, bielizny osobistej, rajstop, 

skarpetek, odpadów medycznych i higienicznych – bandaże, gazy, pieluchy, podpaski itp., odzieży mocno 

zabrudzonej, zatłuszczonej,  mokrej – nie nadaje się do ponownego użytku ani recyklingu.”; 

2) W rozdziale 3 w § 5: 

a) w ust. 1 w  pkt 1 po literze „f” dodaję się literę  „g” w brzmieniu: 

„g) bezbarwnym z napisem „ODZIEŻ I TEKSTYLIA” - w skład których wchodzą odpady odzież i tekstylia.”, 

b) w ust. 2 w pkt 1 po literze „f” dodaję się literę „g” w brzmieniu: 

„ g)  bezbarwnym - w skład których wchodzą odzież i tekstylia.”, 

c) w ust. 4 w pkt 2 po literze „e” dodaję się literę „f” w brzmieniu: 

„f) bezbarwnym  z napisem „ODZIEŻ I TEKSTYLIA” - w skład których wchodzą odpady odzież i tekstylia.”, 

d) w ust 5 w pkt 1 po literze „e” dodaję się literę  „f” w brzmieniu: 

„e) bezbarwnym - w skład których wchodzą odpady odzież i tekstylia.”; 

3) w § 8 ust. 10 otrzymuje brzmienie: ” 10. Odzież i tekstylia należy przekazać podczas zbiórki organizowanej 

4 razy w roku przez Gminę Kiwity i Podmiot odbierający odpady na terenie Gminy Kiwity lub samodzielnie 

na własny koszt dostarczyć do Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów.” 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego.  
Przewodniczący Rady Gminy 

Mariusz Pachucki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 2 października 2025 r.

Poz. 3531


		2025-10-02T09:50:27+0000
	Polska
	Katarzyna Czetowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




